
ZARZĄDZENIE Nr 8/ 2013

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim
z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/1 O Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 24 czerwca 2010 r zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam dzień 27 grudnia 2013r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim

2. W zamian za dzień, o którym mowa w pkt 1, ustalam dzień pracy 7 grudnia 2013 r. (sobota).

§2

O powyższych ustaleniach informuje się poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń w budynku Powiatowego Urzędu Pracy,
2) zamieszczenie informacji na stronie internetowej urzędu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R


